РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения «Поселок Приморье»
РЕШЕНИЕ

От 24 сентября  2013 года

№24
О формировании состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Приморье»
На основании Положения "О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения "Поселок Приморье", утвержденного решением городского Совета депутатов городского поселения «Поселок Приморье» от 24 сентября 2013 года № 23 городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить конкурсную комиссию в составе девяти человек.

2. От городского Совета депутатов назначить шесть членов конкурсной комиссии согласно Приложению №1.
3. Трех членов комиссии включить в ее состав по представлению Правительства Калининградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                            _____________________В.Д. Декасов

Приложение N 1
к  решению
городского Совета депутатов
городского поселения «Поселок Приморье»
от  24 сентября  2013 г. N 24
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Приморье» от городского Совета депутатов
1. Декасов В.Д. - глава МО городское поселение "Поселок Приморье"– председатель комиссии.
2. Насимова П.Е. - заместитель председателя городского Совета депутатов – секретарь конкурсной комиссии.

3. Бондаренко В.В. – депутат городского Совета депутатов – член комиссии.

4. Гефель С.В.-  депутат городского Совета депутатов – член комиссии.
5. Гайдуков К.Ю.- депутат городского Совета депутатов – член комиссии.

6. Фомин В.В.- депутат городского Совета депутатов – член комиссии.